
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 
du Centre-Val de Loire 

   

Décision n° 10730 du 4 mai 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général 

de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire  
NOR : INTJ2211669S 

Le commandant de la région de gendarmerie du Centre-Val de Loire, commandant  
du groupement de gendarmerie départementale du Loiret, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps 
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l’arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie 
par subdivision d’arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein 
desquelles l’avancement intervient de façon distincte ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 
l’intérieur en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie 
nationale ; 

Vu la décision n° 27876 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130620S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juin 2022 : 

Lefebvre Franck NIGEND : 140 581 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juin 2022 : 

Anjubault  Kelly NIGEND : 231 000 
Boeffard Cyril NIGEND : 326 945 
Richard Eric NIGEND : 136 567 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juin 2022 : 

Martinez  Arnaud NIGEND : 234 239 
Lombard  Nicolas NIGEND : 157 757 
Bonnefond Amandine NIGEND : 246 316 
Delporte David NIGEND : 172 029 
Gaud Sébastien NIGEND : 352 268 
Ah-Thion  Stéphane NIGEND : 341 947 
Mariais  Gildas NIGEND : 229 647 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2022 : 

Védis Ophélie NIGEND : 377 408 
Legoff Guénaëlle NIGEND : 380 500 



Saint-Martin  Laurent NIGEND : 150 463 
Chabot Benoît NIGEND : 168 533 
Leriche Bruno NIGEND : 152 999 
Doussin Emmanuel NIGEND : 172 418 
Mouron  Rodolphe NIGEND : 149 079 
Hennequin David NIGEND : 154 851 
Augry  Stéphane NIGEND : 161 242 
Réau Jean-Philippe NIGEND : 164 646 
Blanchon David NIGEND : 150 377 
Dupetitmagneux Patrice NIGEND : 160 771 
Ladouce Didier NIGEND : 152 571 
Caron David NIGEND : 160 046 
Poirier  David NIGEND : 155 219 
Couchot Tony NIGEND : 154 361 
Rénaud Nathalie NIGEND : 157 335 
Lemoine David NIGEND : 156 336 
Mainguy Eric NIGEND : 149 813 
Gosset Christophe NIGEND : 163 162 
Goulm Yannick NIGEND : 158 180 
Poirier  Sébastien NIGEND : 164 773 
Tarrier  Noël NIGEND : 147 653 
Fontes Da Silva Stéphane NIGEND : 161 273 
Brindel  Fabrice NIGEND : 149 011 
Laurans Aurore NIGEND : 149 912 
Swierczynski Stéphane NIGEND : 162 692 
Labaye Emmanuel NIGEND : 161 400 
Talbot Cyrille NIGEND : 163 076 
Benoist Christophe NIGEND : 158 252 
Gottieb Régis NIGEND : 164 953 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 4 mai 2022. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

du Centre-Val de Loire, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale du Loiret, 
C. Herrmann 

 


